[image: Descrição: C:\Users\Cliente\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\A1FHZ9VL\Folha timbrada 02.jpg]
 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021
 PROCESSO LICITATÓRIO N° 85/2021.
 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMINHOES, MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS, CEDIDOS, EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS.

RETIFICAÇÃO Nº 01 Ao Edital de Pregão Eletrônico nº 56/2021, Município de Coronel Freitas - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através da Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital do Processo Licitatório nº 85, Edital de Pregão Presencial n° 50/2021.

DAS ALTERAÇÕES:
2
[bookmark: _GoBack]2.1- REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMINHÕES DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS, CEDIDOS, EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS.

- DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL
Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas EDITAL de PREGÃO ELETRÔNICO 56/2021.

Coronel Freitas-SC, 03/11/2021

DELIR CASSARO
Prefeito Municipal
image1.jpeg
CORON El. 4933473400 (O 49 99987 3606 CNPJ 83.021.824/0001-75

F R E |TAs prefeitura@coronelfreitas.sc.govbr EJwww.coronelfreitas.sc.gov.br

Av. Santa Catarina, 1022, Centro - CEP: 89840-000 - Coronel Freitas - SC
PREFEITURA

E

DITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56

/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 85

/2021.

EDITAL DE

RETIFICAÇÃO

Nº

0

1

/2021

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA

FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO

ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMIN

HOES, MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO

DE CORONEL FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS,

CEDIDOS, EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS

.

RETIFICAÇÃO

Nº 0

1

Ao

Edital de Pregão Eletrônico

n

º 56

/2021,

Município d

e Coronel

Freitas

-

SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Santa Catarina,

1022, Centro, Coronel Freitas

-

SC, através

da Prefeit

o

Municipal

,

TORNA PÚBLICO,

que

promoveu alterações no edital do

Processo Licitatório nº 85

, Edit

al de

Pregão Presencial n°

50

/2021

.

DA

S

ALTERAÇÕES:

2

2.1

-

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA

DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO

ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMIN

HÕ

ES

DO MUNICÍPIO DE CORONEL

FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS, CEDIDOS,

EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS

.

-

DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas

EDITAL de PR

EGÃO

ELETRÔNICO 56

/2021

.

Coronel Freitas

-

SC,

03/11

/2021

DELIR CASSARO

Prefeit

o

Municipal

    E DITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56 /2021     PROCESSO LICITATÓRIO N° 85 /2021.     EDITAL DE  RETIFICAÇÃO   Nº  0 1 /2021     Objeto:   REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA  FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO  ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMIN HOES, MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO  DE CORONEL FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS,  CEDIDOS, EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS .     RETIFICAÇÃO   Nº 0 1   Ao  Edital de Pregão Eletrônico   n º 56 /2021,  Município d e Coronel  Freitas  -   SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Santa Catarina,  1022, Centro, Coronel Freitas  -   SC, através  da Prefeit o   Municipal ,  TORNA PÚBLICO,  que  promoveu alterações no edital do  Processo Licitatório nº 85 , Edit al de  Pregão Presencial n°   50 /2021 .     DA S   ALTERAÇÕES:   2   2.1 -   REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DA FROTA  DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS, MINIVANS, MICRO  ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMIN HÕ ES  DO MUNICÍPIO DE CORONEL  FREITAS/SC E TODOS OS QUE FOREM ADQUIRIDOS, CEDIDOS,  EMPRESTADOS E CONVÊNIADOS .     -   DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL   Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas  EDITAL de PR EGÃO  ELETRÔNICO 56 /2021 .     Coronel Freitas - SC,  03/11 /2021           DELIR CASSARO   Prefeit o   Municipal